
      SLUŽBENI   GLASNIK
                                                            

SLUŽBENO  GLASILO  OP
 
Godina:  XIV                   Podgora
 
 

 
 
AKTI OP ĆINSKOG VIJE
 
  
39. Odluka o poništenju ograni
      službe na nerazvrstanim cestama na podru
40. Zaključak o usvajanju Izvješ
      i financijske izvještaje Op
41. Zaključak o usvajanju Godišnjeg plana i programa odgojno 
      obrazovnog rada Dječjeg vrti
      za 2008. / 2009. pedagošku godinu
 
 
AKTI OPĆINSKOG POGLAVARSTVA
 
 
59. Izmjene i dopune Plana nabave za 2008. godinu
60. Odluka o pokroviteljstvu XVIII. smotre folklora i
      narodnih običaja podgora
61. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o raspor
      osiguranih u Proračunu Op
      tekuće donacije za vatrogastvo
62. Odluka o isplati pomoć
63. Odluka o dodjeli pomoć
      Našice i Udruge gluhih i nagluhih osoba Našice
64. Zaključak o prijamu u radni odnos na neodre
      u Vlastiti pogon Općine Podgora

SLUŽBENI   GLASNIK
                                                             

SLUŽBENO  GLASILO  OPĆINE  PODGORA

Godina:  XIV                   Podgorač, 16. listopada 2008.                           

 S A D R Ž A J                                       

INSKOG VIJE ĆA 

39. Odluka o poništenju ograničenog prikupljanja ponuda za poslove zimske
službe na nerazvrstanim cestama na području Općine Podgora

ak o usvajanju Izvješća o obavljenom uvidu u Proračun
i financijske izvještaje Općine Podgorač za 2007. godinu  

ak o usvajanju Godišnjeg plana i programa odgojno –
obrazovnog rada Dječjeg vrtića «Zvončić» Našice 
za 2008. / 2009. pedagošku godinu     

INSKOG POGLAVARSTVA  

59. Izmjene i dopune Plana nabave za 2008. godinu   
60. Odluka o pokroviteljstvu XVIII. smotre folklora i 

aja podgoračkog kraja "Oj, jesenske duge noći"
61. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu sredstava

čunu Općine Podgorač za 2008. godinu za
e donacije za vatrogastvo      

62. Odluka o isplati pomoći za ogrjev u 2008. godini   
63. Odluka o dodjeli pomoći za ogrjev članovima Udruge slijepih

Našice i Udruge gluhih i nagluhih osoba Našice   
ak o prijamu u radni odnos na neodređeno vrijeme 

ćine Podgorač      

SLUŽBENI   GLASNIK    

INE  PODGORAČ 

                          Broj 6. 

                    Stranica 

enog prikupljanja ponuda za poslove zimske 
ine Podgorač  175 

Proračun 
  176 
– 

  177 

  178 

ći"   181 
edu sredstava 

 za 2008. godinu za 
  182 
  183 

lanovima Udruge slijepih 
  187 

  189 



  

175 
 

 39. Na temelju članka 30. Statuta Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine 
Podgorač», broj 7/05. i 1/06. – ispr.) i članka 16. Odluke o komunalnim djelatnostima koje se 
mogu obavljati na temelju ugovora o povjeravanju komunalnih poslova («Službeni glasnik 
Općine Podgorač», broj 2/04., 5/07. i 2/08.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 23. sjednici 
od 15. listopada 2008. godine, d o n i j e l o  j e 
 
 
 

O D L U K U 
o poništenju ograničenog prikupljanja ponuda za poslove zimske 
 službe na nerazvrstanim cestama na području Općine Podgorač   

      
           

I. 
 
  Poništava se ograničeno prikupljanje ponuda za poslove zimske službe na 
nerazvrstanim cestama na području Općine Podgorač iz razloga previsoke cijene jedine 
pristigle ponude.                                                                  
 
 

II. 
 

  Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač provesti će novo prikupljanje ponuda. 
 
 

III. 
 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u "Službenom 
glasniku Općine Podgorač". 
 
 
Klasa : 340-01/08-01/04 
Urbroj : 2149/04-02/08-07 
Podgorač, 15. listopada 2008. 
 
 
 
 
                          PREDSJEDNICA 
         OPĆINSKOG VIJE ĆA: 
                           Zorica Gudelj, v. r.       
 
 
 
 
 
 
 



  

176 
 

 40. Na temelju članka 30. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 
Podgorač", broj 7/05. i 1/06. – ispr.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 23. sjednici od 15. 
listopada 2008. godine, d o n i j e l o  j e 
 
 
 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
 
 
 
 

1. Usvaja se Izvješće o obavljenom uvidu u proračun i financijske izvještaje 
Općine Podgorač za 2007. godinu. 

                                
2.  Ovaj Zaključak će se objaviti u "Službenom glasniku Općine Podgorač". 

 
 
 
Klasa : 041-01/08-01/01 
Urbroj : 2149/04-02/08-03 
Podgorač, 15. listopada 2008. 
 
 
 
 
 
                                                                                                 PREDSJEDNICA 
               OPĆINSKOG VIJE ĆA : 
                                                                                                  Zorica Gudelj, v. r.                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

177 
 

 41. Na temelju članka 30. Statuta Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine 
Podgorač», broj 7/05. i 1/06. – ispr.), Općinsko vijeće Općine Podgorač na 23. sjednici od  15. 
listopada 2008. godine, d o n i j e l o  j e 
 
 
 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
 
 
 

1. Usvaja se Godišnji plan i program odgojno – obrazovnog rada Dječjeg vrtića 
«Zvončić» Našice za 2008. / 2009. pedagošku godinu. 

 
 

2. Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom glasniku Općine Podgorač». 
 
 
 
Klasa : 601-01/08-01/05 
Urbroj : 2149/04-02/08-03 
Podgorač, 15. listopada 2008. 
 
 
 
 
 
                                                                                                      PREDSJEDNICA 
          OPĆINSKOG VIJE ĆA : 
                                                                                                      Zorica Gudelj, v. r.     
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

178 
 

 59. Na temelju članka 13. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi («Narodne novine», 
broj 110/07.) i članka 45. Statuta Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine Podgorač», broj 
7/05. i 1/06. – ispr.), Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač na 47. sjednici od 09. listopada 
2008. godine, d o n i j e l o  j e 
 
 

I Z M J E N E  I  D O P U N E 
  P L A NA   N A B A V E   Z A   2 0 0 8.   G O D I N U 

 
 

Članak 1. 
 
  U Planu nabave za 2008. godinu («Službeni glasnik Općine Podgorač», broj 
5/07.) (u daljnjem tekstu: Plan) članak 3. mijenja se i glasi: 
 
  «Za pripremu i provedbu postupaka nabave utvrđenih ovim Planom Općinsko 
poglavarstvo Općine Podgorač donosi Odluku o početku postupka javne nabave, kojom se 
utvrđuje početak i odabir postupka javne nabave te ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u 
postupku javne nabave. 
  Administrativno – tehničke poslove vezane uz pripremu postupka nabave 
obavlja Odjel za općinsku samoupravu i upravu Općine Podgorač.» 
 

Članak 2. 
 
  Članak 4. mijenja se i glasi: 
 
  «Procijenjena vrijednost ukupnih nabava u 2008. godini utvrđuje se u iznosu 
od 1.774.453,42 kuna, od čega za nabavu roba 513.251,98 kuna, za nabavu usluga 451.108,54 
kuna i za nabavu radova 810.092,90 kuna. 
  Tablica Izmjena i dopuna Plana nabave za 2008. godinu sastavni je dio ovog 
Plana.» 

Članak 3. 
 

  Ostale odredbe Plana nabave za 2008. godinu ostaju i dalje na snazi.                                                        
 
 

Članak 4. 
 

           Ove Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i biti će 
objavljene u «Službenom glasniku Općine Podgorač». 

  
Klasa : 400-08/08-01/01 
Urbroj : 2149/04-03/08-01 
Podgorač, 09. listopada 2008. 
 
 

     NAČELNIK:   
                                                                                                               Goran Đanić, v. r.         



  

179 
  

TABLICA IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2008. GODI NU 
 

Red. 
br. 

 
Opis predmeta 

nabave 

 
 

CPV 

 
Vrsta 

nabave 

Vrsta 
postupka 

i 
zakonska 
osnova 

Stavka osiguranih 
sredstava u 

Proračunu za 
2008. godinu 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(bez PDV-a)    
kn 

 
 

1. 

 Nabava građ. 
materijala- nogostupi 
Podgorač, Razbojište, 
Stipanovci, Kelešinka, 

Bijela Loza 

 
 

14212000-0 

 
 

NAB 81 

 
 

OGR P 

 
 

42149 

 
 

62.400,00 

2. Nabava građ. 
materijala– poljski 

putevi 

 
14212000-0 

 
NAB 81 

 
OGR P 

 
32329 

 
124.262,27 

 
3. 

Izvođenje radova – 
javna rasvjeta 

Podgorač, Poganovci, 
Kršinci 

 
45316100-6 

 
NAB 83 

 
IU 

 
42144 

 
56.059,30 

 

 
4. 

Autobusne 
nadstrešnice – 

Podgorač, Budimci, 
Razbojište, Poganovci 

 
28112321-6 

 
NAB 81 

 
IU 

 
42149 

 
69.960,00 

 
5. 

Nabava opreme – 
dječje igralište 

Ostrošinci 

 
36535200-2 

 
NAB 81 

 
IU 

 
42149 

 
11.640,00 

 
6. 

Projektna 
dokumentacija – Kuće 

oproštaja Kršinci i 
Poganovci 

 
74222000-1 

 
NAB 82 

 
IU 
 

 
41261 

 
27.000,00 

 
7. 

Projektna 
dokumentacija –  

Poduzetnička zona      
    "Podgorač"        

 
74232000-4 

 
NAB 82 

 
OGR P 

 
41261 

 
299.900,00 

 
 

8. 

Izvođenje radova – 
Općinska zgrada i 
Društveni domovi 
Budimci, Kršinci, 
Poganovci, Bijela 

Loza         

 
 

45262700-8 

 
 

NAB 83 

 
 

OGR P 

 
 

32321 

 
 

125.544,10 
 

 
9. 

Izvođenje radova – 
Kuće oproštaja 

Ostrošinci i Budimci 

 
45215400-1 

 
NAB 83 

 
OTV P 

 
42129 

 
605.131,00 

10. Reciklažni otoci 28213700-5 NAB 81 IU 42273 69.038,00 
11. Smeđa signalizacija 28527420-2 NAB 81 IU 32999 69.995,00 

 
12. 

Geodetski elaborat 
evidentiranja grobne 

kapele grofa P. 
Pejačevića 

 
74275000-7 

            
NAB 82 

 
IU 

 
32375 

 
6.200,00 



  

13. Oglasni panoi za 
groblja 

27520000-6 NAB 81 IU 32391 12.410,00 

14. Uredski materijal 22800000-8 NAB 81 IU 32211 19.672,13 
 

15. 
Reprezentacija 
(prehrambeni 

proizvodi i piće) 

 
15000000-8 

 
NAB 81 

 
IU 

 
32931 

 
32.786,89 

16. Sredstva za čišćenje 24513000-3 NAB 81 IU 32214 4.098,36 
17. Održavanje 

računalnog sustava 
50312000-5 NAB 82 IU 32381 16.803,28 

18. Održavanje web 
stranice 

50312510-3 NAB 82 IU 32381 1.229,51 

19. Poštanske usluge 64110000-0 NAB 82 IU 32313 17.213,11 
 

20. 
Geodetska podloga 

javne rasvjete u 
Budimcima 

 
74275000-7 

 
NAB 82 

 
IU 

 
32375 

 
29.000,00 

 
 

21. 

Izvođenje 
restauratorskih radova 
na spomeniku kulture 

– Ambar u 
Poganovcima 

 
 

 45454100-5 

 
 

NAB 83 

 
 

IU 

 
 

32999 

 
 

23.358,50 

 
22. 

Izrada Izmjena i 
dopuna PPUO 

Podgorač 

 
74251000-3 

 
NAB 82 

 
IU 

 
41261 

 
30.000,00 

23. Uredski namještaj 36121000-5 NAB 81 IU 42212 9.778,14 
24. Stručni i investicijski 

nadzor na Ambaru u 
Poganovcima 

 
74262000-3 

 
NAB 82 

 
IU 

 
32999 

 
861,00 

25. Čišćenje uredskih 
prostorija 

74750000-1 NAB 82 IU 32345 5.901,64 

26. Trimeri za košnju 29331100-9 NAB 81 IU 42239 16.111,19 
27. Klima uređaji 29715240-8 NAB 81 IU 42231 11.100,00 

 
 

28. 

Stručni i investicijski 
nadzor na izgradnji 
Kuća oproštaja u 
Ostrošincima i 

Budimcima 

 
 

74262000-3 

 
 

NAB 82 

 
 

IU 

 
 

42129 

 
 

17.000,00 

      1.774.453,42 
 
 Napomena br. 1   NAB 81 –  robe, NAB 82 – usluge, NAB 83 – radovi 
 
 Napomena br. 2   OTV P – otvoreni postupak (članak 21.) 
    OGR P – ograničeni postupak (članak 22.) 
    IU   - izravno ugovaranje (članak 129. stavak 2.) 
 

NAB 81    513.251,98 
NAB 82   451.108,54 
NAB 83   810.092,90 
ukupno 1.774.453,42 



  

181 
 

 60. Na temelju članka 45. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 
Podgorač", broj 7/05. i 1/06. - ispravak), Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač na 47. 
sjednici od 09. listopada 2008. godine, d o n i j e l o  j e 
 
 
 

O D L U K U 
       
  

I. 
 

  Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač prihvaća se pokroviteljstva povodom 
održavanja XVIII. smotre folklora i narodnih običaja podgoračkog kraja "Oj, jesenske duge 
noći", koja će se održati u Podgoraču, od 10. do 11. listopada 2008. godine. 
 
 

II. 
 

  HKD "PODGORAČANI" Podgorač odobrava se novčana potpora u iznosu od 
5.000,00 kuna (slovima: pettisućakuna). 
 
 

III. 
 

  Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Odjel za općinsku samoupravu i upravu 
Općine Podgorač. 
 
 

IV. 
 

  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u “Službenom 
glasniku Općine Podgorač”. 
 
 
 
Klasa : 610-01/08-01/02 
Urbroj : 2149/04-03/08-02 
Podgorač, 09. listopada 2008. 
 
 
 
 

     NAČELNIK:   
                                                                                                               Goran Đanić, v. r. 

 
 
 
 



  

182 
 
 61. Na temelju članka 45. Statuta Općine Podgorač ("Službeni glasnik Općine 
Podgorač", broj 7/05. i 1/06. – ispr.) i članka 15. Odluke o izvršenju Proračuna Općine 
Podgorač za 2008. godinu ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 5/07.), Općinsko 
poglavarstvo Općine Podgorač na 47. sjednici od 09. listopada 2008. godine, donijelo je 

 
 

O D L U KU  
 

o izmjenama i dopunama Odluke o rasporedu  sredstava osiguranih u 
Proračunu Općine Podgorač za 2008. godinu za tekuće donacije za 

vatrogastvo 
 
 

I. 
 

  U Odluci o rasporedu sredstava osiguranih u Proračunu Općine Podgorač za 
2008. godinu za tekuće donacije za vatrogastvo ("Službeni glasnik Općine Podgorač", broj 
2/08.) (u daljnjem tekstu: Odluka), točka I. mijenja se i glasi:                                                             
 

 Sredstva koja su u Proračunu Općine Podgorač za 2008. godinu osigurana za 
tekuće donacije za vatrogastvo raspoređuju se : 
 
 

38119 TEKUĆE DONACIJE VATROGASNIM DRUŠTVIMA 
 

1. VZ Našice                 5.000,00  kn 
2. DVD Podgorač                  78.000,00  kn 
3. DVD Stipanovci             66.000,00  kn 
4. DVD Kršinci       25.000,00  kn 
5. DVD Kelešinka        9.000,00  kn 
6. DVD Razbojište        9.000,00  kn 

 
   

       UKUPNO :                      192.000,00 kn 
    
 

II. 
 

            Ova Odluka stupa na snagu danom objave u «Službenom glasniku Općine 
Podgorač». 
 
Klasa : 402-06/08-01/06 
Urbroj : 2149/04-03/08-01       
Podgorač, 09. listopada 2008.       
 
             NAČELNIK:        
           Goran Đanić, v. r.       



  

183 
 
 62. Na temelju članka 45. Statuta Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine 
Podgorač», broj 07/05. i 1/06. – ispr.), Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač na 47. 
sjednici od 09. listopada 2008. godine, d o n i j e l o  j e 

 
 

O D L U KU  
 

o isplati pomoći za ogrjev u 2008. godini 
  
 

I.  
 

  Ovom Odlukom utvrđuju se osobe koje imaju pravo na pomoć za ogrjev u 
2008. godini. 

           Popis osoba iz prethodnog stavka nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.         
 

II. 
        
  Visina pomoći određena je Odlukom o kriterijima, mjerilima i načinu 
financiranja pomoći za podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na drva na 
području Osječko – baranjske županije u 2008. godini («Županijski glasnik», broj 8/08.) i 
iznosi 950,00 kn po korisniku godišnje. 
 

III. 
 
  Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Odjel za općinsku samoupravu i upravu 
Općine Podgorač.            
 

IV. 
 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u «Službenom 
glasniku Općine Podgorač».                                                                    
 
 
Klasa : 550-01/08-01/05 
Urbroj : 2149/04-03/08-03 
Podgorač, 09. listopada 2008. 
 
 
                           NAČELNIK:         
             Goran Đanić, v. r.    
 
 
 
 
 
 



  

184   
 

POPIS OSOBA KOJE IMAJU PRAVO NA OGRIJEV U 2008. GODINI 
 

                                                                                                                                                       
Red. br.  Ime i prezime   Adresa      Datum i mjesto rođenja                  
1. Kelbas Mirjana (Željko), rođ. Vuković iz Poganovaca, S. Kolara 17, rođ. 28.03.1964. u Poganovcima 
2. Varga Antun ( Josip), iz Stipanovaca, B. Radića 56, rođ. 10.6.1958. u Stipanovcima    
3. Cader Stjepan ( Ivan) iz Ostrošinaca, M. Marulića 57, rođ. 15.12.1952. u Jelisavcu    
4. Džanija Jaga ( Ilija), rođ. Amić iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 20.11.1959. u Koški   
5. Gašparić Denis ( Franjo) iz Stipanovaca, J. J. Štrosmajera 56, rođ. 25.5.1973. u Virovitici     
6. Đanija Jagoda ( Jula )  iz Podgorača, K. Tomislava 101, rođ. 28.1.1941. u N. Gradiški   
7. Brajković Snježana iz Podgorača, Štrosmajerova 129, rođ. 11.04.1979. u Sincu    
8. Gubić Dalibor ( Ilija) iz Podgorača, Štrosmajerova 135, rođ. 16.01.1989. u Našicama    
9. Đanija Nada ( Josip) iz Podgorača, Štrosmajerova 135, rođ. 1.8.1973. u Vukojevcima   
  
10. Filipović Ružica ( Marko ) iz Stipanovaca, Reljkovićeva 2,  rođ. 6.2.1962. u Bokšiću  
  
11. Kerhat Dark ( Jozo ) iz Stipanovaca, Reljkovićeva 25, rođ. 2.11.1961. u Orahovici  
12. Fustos Zdravko ( Tomo ) iz Stipanovaca, Štrosmajerova 10, rođ. 21.02.1971. u Stipanovcima  
13. Lovošević Stjepan ( Andrija) iz Stipanovaca, Reljkovićeva 1, rođ. 16.12.1946. u Stipanovcima  
14. Bičanić Antun ( Mato) iz Budimaca, B. J. Jelačića 173, rođ. 30.05.1970. u Đakovu 
15. Ljiljak Radivoj ( Ljubinko ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 217, rođ. 4.5.1961. u Budimcima 
16. Krković Dragan ( Stevan) iz Budimaca, B. J. Jelačića 168, rođ. 18.2.1949. u Čavlovici   
17. Lončar Zdenka ( Stjepan), rođ. Papulić, iz Budimaca, B. J. Jelačića 157, rođ. 3.7.1961. u Kukujevcima 
18. Gubić Marko ( Marko) iz Budimaca, A. Starčevića 25, rođ. 21.01.1944. u Velikoj Kopanici 
19. Udurović Marija ( Antun) iz Podgorača, Štrosmajerova 126, rođ. 3.8.1935. u Prvči 
20. Bošnjak Vitomir ( Veso) iz Budimaca, B. J. Jelačića 177, rođ. 11.3.1940. u Budimcima 
21. Fillipović Merima ( Zoran) iz B. Loze, P. Pejačevića 88, rođ. 28.09.1988. u Đakovu 
22. Vrapčenjak Luka ( Ivan) iz Budimaca, B. J. Jelačića 159, rođ. 20.07.1950. u Vašici 
23. Šikanja Marija ( Mitar) iz Budimaca, J. Kozarca 9, rođ. 10.4.1943. u Starom Petrovu Selu  
24. Lujić Kazimir ( Pavo) iz Poganovaca, D. Pejačević 11, rođ. 22.5.1952. u Sasini  
25. Vinić Antun ( Josip) iz Podgorača, J. Kozarca 6, rođ. 4.11.1935. u Podgoraču  
26. Krstin Ankica ( Jozo) rođ. Marić iz B. Loze, S. Kolara 22, rođ. 2.10.1967. u Zenii 
27. Todorović Vesna ( Stojan) iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 19.8.1979. u Pančevu 
28. Cindrić Roža ( Juraj) iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 9.6.1977. u Ogulinu  
29. Putnik Milan ( Dragan) iz Budimaca, A. Starčevića 2, rođ. 17.1.1947. u Budimcima  
30. Đurić Jovan ( Cvijan) iz Stipanovaca, Reljkovićeva 17, rođ. 20.06.1934. u Tolisu  
31. Bošnjak Nedeljka ( Milan ) iz Budimaca, B.J.Jelačića 189, rođ. 22.8.1965. u Budimcima 
32. Stanojević Nikola ( Milovan) iz Budimaca, B. J. Jelačića 187, rođ. 24.5.1951. u Čep. Martincima 
33. Mužinić Mihael ( Josip) iz Poganovaca, I. Meštrovića 25, rođ. 23.9.1950. u Gornjoj Jelenskoj  
34. Ćeran Đuro ( Rajko ) iz Budimaca, I.L. Ribara 1, rođ. 14.9.1964. o Bosanskoj Krupi 
35. Šavora Spomenka (Vitomir) rođ. Bošnjak iz Budimaca, B. J. Jelačića 155, rođ. 15.12.1975. u   
      Našicama  
36. Danilović Slavko ( Kosta ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 149, rođ. 1.6.1950. u Budimcima 
37. Šimić Zvonimir ( Franjo) iz Podgorača, M. Gupca 7, rođ. 27.1.1955. u Podgoraču 
38. Udurović Mirela ( Branka ) iz Podgorača, Štrosmajerova 143,  rođ. 13.7.1985. u Našicama  
  
39. Sladojević Zdravko ( Branko ) iz Budimaca, Lužak 52, rođ. 24.7.1957. u Osijeku   
  



  

40. Kapelac Draga ( Janko) rođ. Krković, iz Budimaca, B. J. Jelačića 80, rođ. 9.8.1963. u Dvoru 
41. Vinkešević Jelena ( Petar ) iz Stipanovaca, Štrosmajerova 82 A, rođ. 1.11.1978. u Našicama  
42. Lovošević Đuro ( Franjo ) iz Stipanovaca, Štrosmajerova 48, rođ. 19.4.1960. u Stipanovcima 
        185 
 
43. Pungrčar Franjo ( Jozo ) iz Podgorača, H. Juhna 19, rođ. 25.5.1966. u Osijeku  
44. Ježovita Mirko ( Ivan) iz Poganovaca, I. Meštrovića 9,  rođ. 27.1.1959. u Kameničkom Podgorju  
45. Ćeran Dušan ( Rajko ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 245, rođ. 13.3.1954. u Ljusini  
46. Vuković Saša ( Mirjana ) iz Poganovaca, S. Kolara 17, rođ. 18.3.1983. u Osijeku 
47. Vinić Petar ( Ivan) iz Podgorača, K. Tomislava 47, rođ. 25.03.1958. u Podgoraču 
48. Mastanjević Zvonko ( Ivan) iz Podgorača, Štrosmajerova 89A, rođ. 2.8.1962. u Podgoraču 
49. Udurović Marija ( Antun ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 270, rođ. 29.10.1961. u Kutjevu 
50. Anđelić Vojislav ( Soka) iz Poganovaca, I. Meštrovića 3, rođ. 02.10.1963. u Poganovcima   
51. Vinić Josip ( Franjo) iz Podgorača, K. Tomislava 111, rođ. 20.10.1946. u Podgoraču  
52. Vojnović Marica ( Mato ) rođ. Falamić iz Podgorača, Štrosmajerova 56, rođ. 10.12.1967. u Osijeku  
53. Trempetić Sanja ( Ivica ) rođ. Prekodravac iz Podgorača, Štrosmajerova 86 ,rođ. 5.1.1969. u Osijeku
  
54. Perić Antonija ( Anto ) rođ. Kaurinović iz Razbojišta, B. Radića 19, rođ. 27.9.1952. u Odžaku  
55. Udurović Nada ( Mato ) iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 5.3.1984. u Podgoraču  
56. Zalaj Stevo ( Franjo ) iz Razbojišta, B. Radića 128, rođ. 30.11.1964. u Osijeku  
57. Udurović Spomenka ( Mato) iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 27.8.1974. u Podgoraču  
58. Franjković Janja ( Mato) rođ. Tikvić iz Budimaca, B.J.Jelačića 84, rođ. 30.07.1953. u Laništu  
59. Maglica Antonija ( Josip) rođ. Mandarić iz Budimaca, S. Radića 26, rođ. 17.1.1977. u Tomašancima 
60. Repija Sretko ( Stanko ) iz Budimaca, Lužak 30, rođ. 9.3.1949. u Otoku  
61. Džanija Marina ( Mirko ) iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 28.1.1981. u Našicama 
62. Ostopanj  Katica ( Jozo ) rođ. Kovačević iz Razbojišta, B. Radića 130, rođ. 15.2.1960. u Osijeku 
63. Amić Marko ( Milan ) iz Stipanovaca, Štrosmajerova 26, rođ. 1.4.1957. u Rajevom Selu  
64. Udurović Branka ( Milan ) iz Podgorača, Štrosmajerova 133, rođ. 15.9.1955. u Našicama 
65. Karić Sedika ( Hasib) rođ. Selimović iz Budimaca, B. J. Jelačića 243, rođ. 25.8.1961. u Vučkovcu  
66. Lazić Čedo ( Branislav) iz Poganovaca, Osječka 3, rođ. 27.6.1955. u Poganovcima  
67. Laslavić Ivica ( Pavo) iz Stipanovaca, B. Radića 30, rođ. 2.12.1965. u Ledeniku 
68. Vinić Tomo ( Franjo) iz Podgorača, K. Tomislava 146, rođ. 29.3.1949. u Podgoraču 
69. Renjak Ljilja (Ivan) rođ. Pecek iz Kršinaca, B. Radića 10, rođ. 20.04.1955. u S. Lugu 
70. Retich Katica ( Luka ) rođ. Biuklić iz Razbojišta, B. Radića 106, rođ. 22.9.1968. u Donjoj Motičini  
71. Amić Vesna ( Luka ) iz Budimaca, S. Radića 4, rođ. 20.09.1979. u Našicama 
72. Šajnović Ljubica ( Slavko) rođ. Filipović iz Budimaca, B. J. Jelačića 246, rođ.13.6.1953. u D.    
      Andrijevcima  
73. Vračarić Kosovka ( Ranko ) rođ. Branković iz Budimaca, B. J. Jelačića 85, rođ. 14.10.1938. u 
      Budimcima 
74. Džanija Milan ( Mijo ) iz Budimaca, B.J.Jelačića 147, rođ. 15.2.1970. u Vukojevcima  
75. Džanija Radmila ( Mato) rođ. Udurović iz Budimaca, B. J. Jelačića 130, rođ. 3.9.1969. u Podgoraču 
76. Gubić Marica ( Nikola) rođ. Bošković iz Razbojišta, B. Radića 28, rođ. 5.9.1962. u Belišću  
77. Amić Željka ( Pero ) iz Razbojišta, B. Radića bb, rođ. 21.1.1980. u N. Gradiška  
78. Dakić Milan ( Todor ) iz B. Loze, P. Pejačevića 3, rođ. 14.9.1944. u Glavici  
79. Stojčević Izabeta ( Ismet ) rođ. Džemal iz Budimaca, B. J. Jelačića 40, rođ. 19.1.1975. u Sarajevu  
80. Vidačić Ančica ( Tomo) rođ. Jakobović iz Podgorača, K. Tomislava 103, rođ. 13.6.1962. u Podgoraču
  
81. Amić Stipo ( Luka ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 116, rođ. 3.6.1977. u Našicama 
82. Italo Milka ( Stipo) rođ. Jajčević iz Budimaca, B. J. Jelačića 276, rođ. 6.9.1922. u Banja Luci  
83. Udurović Ivana ( Mato) iz Podgorača, Štrosmajerova 137, rođ. 2.7.1986. u Našicama 



  

84. Boćan Luka ( Marko) iz Budimaca, Lužak 54, rođ. 24.11.1947. u Vašici 
85. Andrijanić Ivo ( Anto) iz Budimaca, B. J. Jelačića 236, rođ. 27.10.1934. u Velikoj Brusnici  
86. Amić Mirko ( Đuro ) iz Razbojišta, B. Radića 129, rođ. 3.8.1964. u Koški  
87. Šajnović Željka ( Milan ) iz Podgorača, Štrosmajerova 92, rođ. 11.2.1987. u Našicama  
88. Čortan Nedeljko ( Mane ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 221, rođ. 12.10.1937. u Budimcima  
        186 
 
89. Šipoš Josip ( Franjo ) iz Ostrošinaca, M. Marulića 13, rođ. 18.2.1963. u Potnjanima  
90. Ivanišević Marija ( Milan ) iz Podgorača, P. Preradovića 56, rođ. 8.7.1979. u Vukojevcima   
91. Stambolija Radmila ( Jovo ) iz B. Loze, P. Pejačevića 1, rođ. 29.11.1959. u Bijeloj Lozi  
92. Nikolić Žarko  ( Stevan ) iz Budimaca, B. J. Jelačića 292, rođ. 13.4.1959. u Budimcima 
93. Amić Senada ( Dragan ) rođ. Bakunić iz Razbojišta, B.Radića 105, rođ. 25.1.1979. u Našicama  
94. Barać Milan ( Žarko ) iz B. Loze, P. Pejačevića 26, rođ. 9.3.1964. u Osijeku  
95. Dragić Petar ( Dmitar) iz B. Loze, P. Pejačevića 14, rođ. 28.10.1951. u Bijeloj Lozi  
96. Kačavenda Stjepan ( Pero ) iz B. Loze, P. Pejačevića 84, rođ. 2.1.1946. u Bijeloj Lozi 
97. Kačavenda Zoran ( Stjepan ) iz B. Loze, P. Pejačevića 84, rođ. 26.12.1972. u Našicama  
98. Matić Stijepo ( Marko ) iz Ostrošinaca, M. Marulića 6 a, rođ. 29.10.1959. u Tramošnici Gornjoj  
99. Amić Luka ( Petar ) iz Budimaca, B. J. Jelačića bb, rođ. 01.01.1945. u Komogovini 
100. Bobonj Anđelija ( Josip) iz Podgorača, Štrosmajerova 108, rođ. 17.11.1964. u Ostrošincima 
  
101. Vavidec Finka  iz Budimaca, J. Kozarca bb, rođ. 8.9.1942. u Matini  
102. Trlaja Krešimir –Vice ( Čedomil) iz Podgorača, Trg P. Pejačevića, rođ. 5.12.1979. u Gradiški  
103. Štefančić Katica ( Jozo ) iz Kršinaca, B. Radića 29, rođ. 1.1.1939. u Kršincima  
104. Radaković Milka ( Mile) rođ. Medić iz B. Loze, P. Pejačevića104, rođ. 13.10.1934. u Gudovcu 
105. Rončević Ruža ( Milan) iz Budimaca, A. Starčevića 29, rođ. 9.6.1970. u Osijeku   
106. Belšćak Igor ( Ivica ) iz Podgorača, J. Kozarca 9, rođ. 15.3.1983. u Našicama 
107. Belšćak Josip ( Ivica ) iz Podgorača, J. Kozarca 9, rođ. 16.12.1987. u Našicama   
108. Ćuti Terezija ( Pavo ) rođ. Jurković iz Razbojišta, B. Radića 50, rođ. 19.5.1920. u Razbojištu  
109. Dražić Dušan ( Đuro ) iz B. Loze, Rudolfovac 14, rođ. 2.9.1947. u Ostojićima  
110. Kačavenda Marija ( Stjepan ) iz B. Loze, S. Kolara 29, rođ. 11.5.1986. u Našicama 
111. Stambolija Nenad ( Jovo ) iz B. Loze, Rudolfovac 13, rođ. 3.9.1961. u Bijeloj Lozi  
112. Kezerle Đuro ( Antun ) iz Kršinaca, B. Radića 18, rođ. 17.4.1960. u Kršincima 
113. Rozman Marijan ( Josip ) iz Razbojišta, B. Radića 82, rođ. 22.11.1953. u Podgoraču  
114. Štefelić Anto ( Ivo) iz Podgorača, P. Preradovića 41, rođ. 12.5.1956. u Podgoraču  
115. Vajagić Milan ( Stanko ) iz B. Loze, S. Kolara 37, rođ. 25.4.1951. u Banjanima 
116. Vidačić Kata ( Andrija) iz Razbojišta, B. Radića 31, rođ. 4.9.1932. u Podgoraču  
117. Mijatović Spasa ( Niko) rođ. Đurić iz Budimaca, B. J. Jelačića 36, rođ. 1.6.1941. u Tolisi 
118. Žebić Manda ( Pavle ) iz Budimaca, Lužak 28, rođ. 10.1.1932. u Gibarcu  
119. Žegarac Boja ( Jovo ) rođ. Gak iz Budimaca, Lužak 10, rođ. 15.2.1936. u Banjanima  
120. Vinić Marija ( Josip ) rođ. Hrženjak iz Podgorača, M. Gupca 8, rođ. 15.3.1951. u Podgoraču  
121. Bišof Valerija ( Karlo ) rođ. Guljaš iz Razbojišta, B. Radića 30, rođ. 04.07.1960. u Razbojištu  

 
 
 
 
 

 
 
 



  

 
 
 
 
 
 

187 
 
 63. Na temelju članka 45. Statuta Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine 
Podgorač», broj 07/05. i 1/06. – ispr.), Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač na 47. 
sjednici od 09. listopada 2008. godine, d o n i j e l o  j e 

 
 
 

O D L U KU 
   
 

I.  
 

  Općina Podgorač na zahtjev Udruge slijepih Našice i Udruge gluhih i nagluhih 
osoba Našice dodjeljuje pomoć za ogrjev članovima sa područja Općine Podgorač. 
             Popis osoba iz prethodnog stavka nalazi se u prilogu ove Odluke i čini njezin 
sastavni dio.         
 
 

II. 
          
  Visina pomoći iznosi 950,00 kn po korisniku. 
 
 

III. 
 
  Za izvršenje ove Odluke zadužuje se Odjel za općinsku samoupravu i upravu 
Općine Podgorač.            
 
 

IV. 
 
  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u «Službenom 
glasniku Općine Podgorač».                                                                    
 
 
Klasa : 550-01/08-01/06 
Urbroj : 2149/04-03/08-02 
Podgorač, 09. listopada 2008. 
 
 
 
                           NAČELNIK:         



  

              Goran Đanić, v. r. 
 
 
 
 
 
 

188 
 
 

POPIS OSOBA    
 

 
 

1. Krnjajić Maja, Podgorač, Klenik 27, 
2.   Bošnjak Danica, Budimci, B. J. Jelačića 183. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
 
 
 
 
 

189 
 
 64. Na temelju članka 8. Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i poslovanju Vlastitog 
pogona Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine Podgorač», broj 1/08.) i članka 45. 
Statuta Općine Podgorač («Službeni glasnik Općine Podgorač», broj 7/05. i 1/06. - ispravak), 
Općinsko poglavarstvo Općine Podgorač na 47. sjednici od 09. listopada 2008. godine, d o n i 
j e l o  j e 
 
 
 

Z  A  K  LJ  U  Č  A  K 
 
 

1. Na poslove i zadatke Komunalnog djelatnika u Vlastitom pogonu Općine 
Podgorač primaju se slijedeće osobe: 

 
– Dragan Mitrić iz Razbojišta, SSS građevinske struke, smjer zidar, koji ima 7 

godina i 5 mjeseci radnog iskustva, položen vozački ispit B kategorije i 
ispunjava sve ostale uvjete iz Natječaja, 

– Stevo Patajac iz Podgorača, SSS građevinske struke, smjer zidar, koji ima 11 
mjeseci radnog iskustva i ispunjava sve ostale uvjete iz Natječaja, 

– Dušan Pungrčar iz Podgorača, NKV, koji ima 11 godina i 6 mjeseci radnog 
iskustva i ispunjava sve ostale uvjete iz Natječaja. 

 
2. Na temelju ovog Zaključka, Upravitelj Vlastitog pogona Općine Podgorač 

donosi Rješenje o prijamu na radno mjesto. 
 

3. Po konačnosti Rješenja o prijamu, Upravitelj Vlastitog pogona Općine 
Podgorač donosi Rješenje o rasporedu na rado mjesto. 

 
4. Ovaj Zaključak će se objaviti u «Službenom glasniku Općine Podgorač». 

 
Klasa : 112-03/08-01/12 
Urbroj : 2149/04-03/08-06 
Podgorač, 09. listopada 2008. 
 
 
 
                                                                                             NAČELNIK:  
                                                                                                      Goran Đanić, v. r.        
 
 
 



  

Izdaje: Općina Podgorač – Glavni i odgovorni urednik: Jurica Požega, dipl. iur. – Redakcija i 
uprava: Odjel za općinsku samoupravu i upravu Općine Podgorač, Trg P. Pejačevića 2, 
Tel/Fax: 031/698-014, www.podgorac.hr, e-mail: opcinapodgorac@podgorac.hr Cijena 
pojedinog broja je 10,00 kn, a godišnja pretplata 100,00 kn. Pretplata se vrši uplatom na žiro – 
račun broj: 2393000-1834000005 (Proračun Općine Podgorač) s pozivom na broj 21 7706 – 
MB pravne osobe ili 22 7706 – JMBG fizičke osobe sa naznakom «za Službeni glasnik 
Općine Podgorač». 


